АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.01.2009 №  12
г. Колпашево

Об утверждении штатного расписания

на 2009 год

 В связи с необходимостью приведения штатного расписания в соответствие с изменениями в структуре штатной численности администрации Колпашевского городского поселения:

1. Утвердить штатную численность в количестве 42,5 единиц.

          2.  Утвердить штатное расписание Администрации Колпашевского городского поселения  на 2009 год  и ввести его в действие с 01.01.2009 согласно приложению.

          3. Главному специалисту по кадрам и делопроизводству Авериной Ж.В., руководителям структурных подразделений в соответствии со статьей 57 Трудового кодекса Российской Федерации руководствоваться утвержденным штатным расписанием при оформлении приема на работу, переименовании должности, перевода на другую работу работников  администрации.

           4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами  администрации поселения Рыжкова А.М.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев

                                                          Утверждено

                                                                                                         Распоряжением Главы Колпашевского

                                                                                                                 городского  поселения от  23.01.2009 № 12

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

работников администрации Колпашевского городского поселения
                                                                                                                                          Муниципальных служащих - 26
                                                                                                                                          Служащих - 9
                                                                                                                                          Рабочих – 7,5

Всего – 42,5

	Структурное

подразделение

администрации
	Профессия

(должность)
	Кол-во

штатных единиц
	Оклад

	МРОТ
	ПКГ

	Группы

 должностей
	к

о

д

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	УПРАВЛЕНИЕ

	Высшая

	Глава поселения
	1
	15081-39
	18

	Главная

	1-й заместитель Главы
	1
	13405-68
	16

	Главная

	Заместитель Главы
	1
	12567-83
	15

	Главная

	Управляющий делами
	1
	11729-97
	14

	Старшая

	Главный  специалист по работе с обращениями граждан
	1
	  7540-70
	9

	Старшая

	Главный  специалист по кадрам и делопроизводству
	1
	 7540-70
	9

	Старшая

	Главный специалист по юридическим вопросам
	1
	 7540-70
	9

	Младшая

	Специалист 1 категории
	1
	5027-13
	6

	Служащий

	Юрист
	1
	 6000-00

	3.1

	ОТДЕЛ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ

	Ведущая

	Начальник отдела, главный бухгалтер
	1
	10892-12
	13

	Старшая

	Главный специалист, бухгалтер
	1
	7540-70
	9

	Младшая

	Специалист 1 категории, кассир
	1
	5027-13
	6

	ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ХОЗЯЙСТВОМ

	Ведущая

	Начальник отдела
	1
	10892-12
	13

	Старшая

	Ведущий специалист, сметчик
	1
	 6702-84
	8

	Старшая

	Ведущий специалист по анализу деятельности ЖКХ
	1
	 5864-99
	7

	Старшая

	Главный  специалист, экономист
	1
	 7540-70
	9

	Служащий

	Специалист по проведению конкурсов
	1
	 5500-00

	3.1

	Служащий

	Инженер по благоустройству
	1
	5000-00

	3.1

	Служащий

	Уполномоченный по вопросам жизнеобеспечения  населения села Север
	1
	3300-00

	1.1

	Служащий

	Учетчик по ведению похозяйственной книги
	1
	3200-00

	1.1

	СЕКТОР ГАЗИФИКАЦИИ, АРХИТЕКТУРЫ, ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА

	Старшая

	Главный специалист по градостроительству и землепользованию
	1
	7540-70
	9

	Старшая

	Главный специалист, инженер-строитель
	1
	7540-70
	9

	Старшая

	Главный специалист, энергетик-газовик
	1
	7540-70
	9

	Младшая

	 Специалист 1 категории  по землеустройству
	1
	5027-13
	6

	ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ

	Ведущая

	Начальник отдела
	1
	10892-12
	13

	Старшая

	Главный специалист, экономист по бюджету
	1
	7540-70
	9

	Старшая

	Главный специалист, экономист по финансированию бюджетной сферы
	1
	7540-70
	9

	Младшая

	Специалист 1 категории, экономист по бюджету
	1
	5027-13
	6

	Служащий

	Экономист по доходам
	1
	5300-00

	3.1

	ОТДЕЛ ПО ВОПРОСАМ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

	Ведущая

	Начальник отдела
	1
	10892-12
	13

	Старшая

	Главный специалист по спорту
	1
	7540-70
	9

	Младшая

	Специалист 1 категории по работе с молодежью
	1
	5027-13
	6

	Служащий

	Специалист по культуре и спорту
	1
	5000-00

	3.1

	АППАРАТ ОРГАНИЗАЦИОННОГО И ХОЗЯЙСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

	Служащий

	Секретарь руководителя
	1
	4000-00

	2.1

	Служащий

	Заведующий хозяйством
	1
	4000-00

	2.2

	Рабочий

	Водитель автомобиля
	2
	3200-00

	2.1

	Рабочий

	Уборщик служебных помещений
	1,5
	  2000-00

	1.1

	Рабочий

	Вахтер
	4
	2200-00

	1.1